(法人様用)

平成  年  月  日

学校法人 淀 之 水 学 院

      理  事  長 様

寄 附 申 込 書

下記のとおり、寄附金としてご寄附申し上げます。

寄

附

申

込

者

様

フリガナ

社   名 印

フリガナ

代 表 者 様

(法人の場合)
印

お電話番号   (       )       －

ご 住 所

〒  －

  １．本申込書は、学院事務室までご郵送ください。

  ２．送金方法で本学金融機関への振込を選択された場合、改めてご連絡します。

寄 附 金 額

億 千 百 拾 万 千 百 拾 壱

金     円

送 金 方 法  □ 窓口に持参 □ 本学金融機関に振込

送 金 予 定 日  平 成   年   月   日